
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.95.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Sitkówka-Nowiny na lata 2021- 2027. 

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713) w związku z art. 16 b oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Zespół ds. opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Sitkówka-Nowiny na lata 2021- 2027 w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu: Marcin Król – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sitkówce-
Nowinach, 

2) Sekretarz Zespołu: Paulina Kurcz-Hersztek – asystent rodziny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Sitkówce-Nowinach, 

3) Anna Harat-Pypeć  – specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sitkówce-
Nowinach, 

4) Edyta Nowak  – specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sitkówce-Nowinach, 

5) Justyna Skrzypczyk – kierownik Centrum Usług Wspólnych w Sitkówce-Nowinach, 

6) Damian Milewski – radny Gminy Sitkówka-Nowiny, Komisja Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej 
i Zdrowia, 

7) Renata Krzysiek-Nowakowska – radna Gminy Sitkówka-Nowiny, Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, 

8) Anita Dziwoń – przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy 
Sitkówka-Nowiny, 

9) Ewa Wosiek – p.o. koordynującej pielęgniarek w Przychodni Nowiny SPZOZ, 

10) Łukasz Kołaczkiewicz – młodszy aspirant, dzielnicowy Komisariatu Policji                                     
w Chęcinach, Rejon Gmina Sitkówka-Nowiny, 

11) Katarzyna Piwowarczyk-Wcisło – psycholog w Szkole Podstawowej w Kowali oraz Szkole Podstawowej 
w Bolechowicach, 

12) Anna Koprowska – pedagog w Szkole Podstawowej w Bolechowicach, 

13) Anna Cecot – psycholog w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach, 

14) Agnieszka Piotrowska – pedagog w Szkole Podstawowej w Nowinach, 

15) Izabela Agata Ludew – pedagog w Szkole Podstawowej w Nowinach. 

§ 2.  Cele i zadania: 

1) Przygotowanie założeń koncepcyjnych i metodologicznych do opracowania projektu strategii. 

2) Diagnoza sytuacji społecznej w Gminie Sitkówka-Nowiny. 

3) Sformułowanie i wybór celów strategicznych. 

4) Sformułowanie zadań priorytetowych oraz uzasadnienie ich wyboru. 

5) Ocena procesu budowania strategii i jej przewidywanej skuteczności. 

6) Zorganizowanie konsultacji społecznych projektu strategii. 

7) Przedłożenie projektu strategii wraz z projektem uchwały Radzie Gminy Sitkówka-Nowiny. 

8) Promocja założeń strategii w środowisku lokalnym. 

§ 3.  Pracę Zespołu koordynuje Przewodniczący Zespołu. 

Id: 5B926B2B-B9FE-4B14-B773-9984F08F8571. Podpisany Strona 1



§ 4.  Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu oraz ostateczne opracowanie dokumentu Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sitkówka-Nowiny na lata 2021- 2027 zapewnia Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce-Nowinach. 

§ 5.  W ramach Zespołu, odpowiednio do rodzaju problemów społecznych mogą zostać powołane grupy 
robocze, a w ramach grup roboczych eksperci. 

§ 6.  Prace zespołu, grup roboczych oraz ekspertów prowadzone są w ramach posiedzeń roboczych. 

§ 7. 1. Członkowie Zespołu oddelegowani do pracy w Zespole wykonują zadania w ramach obowiązków 
służbowych. 

2. Członkowie Zespołu nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach Zespołu. 

§ 8.  Zespół zakończy pracę  z chwilą przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Sitkówka-Nowiny na lata 2021-2027 przez Radę Gminy Sitkówka-Nowiny w drodze uchwały. 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5B926B2B-B9FE-4B14-B773-9984F08F8571. Podpisany Strona 2




